
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zwrotu nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia  Rolnictwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 344)  oraz  § 3 uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008r. w sprawie 
określania zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  
na czas  oznaczony dłuższy niż 3 lata  lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podla. Nr 95 poz. 921), 
art. 24 ust. 5aa pkt 3 z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( 
t.j. Dz.U.2022.2329 i 2023.967) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zwrotu  z gminnego zasobu nieruchomości  do Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia  
Rolnictwa nieruchomości składających się z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 257/12, 257/13 
o łącznej powierzchni 0,1900 ha. położonych we wsi Białosuknia obręb  Białosuknie Szlachta, gmina Goniądz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 7989057F-7B85-43FD-A852-A825D71E0788. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


